

Årsredovisning

för

Gardinova AB

Org.nr. 559396-3449

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Frida Michaela Persaud, Verkställande direktör

2025-03-10

Styrelsen och verkställande direktören för Gardinova AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av måttbeställda gardiner med gardinmontage. Utöver det utför bolaget inredningskonsultation och handel av varor till hemmet. Tjänsterna görs åt privatpersoner samt företag.

Bolaget har sitt säte i Solna.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolaget har under räkenskapsåret haft en ökad omsättning till följd av högre efterfrågan och förbättrad försäljning. Dessutom har ett bredare produktutbud bidragit positivt till intäktsutvecklingen.

Flerårsöversikt

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023
Nettoomsättning	9 809	2 711
Resultat efter finansiella poster	1 863	406
Balansomslutning	4 464	1 174
Soliditet (%)	36	30

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning: Huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar

Resultat efter finansiella poster: Resultat före bokslutsdispositioner och skatt

Balansomslutning: Bolagets tillgångar eller skulder inkluderat eget kapital

Soliditet: Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	322 215	347 215
Utdelning	0	-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning	0	322 215	-322 215	0
Årets resultat	0	0	1 476 008	1 476 008
Belopp vid årets utgång	25 000	118 215	1 476 008	1 619 223

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	118 215
Årets resultat	1 476 008
Summa	1 594 223

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 594 223
Summa	1 594 223

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2022-09-13 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		9 809 390	2 710 728
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		9 809 390	2 710 728
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-3 362 108	-1 300 435
Övriga externa kostnader		-2 947 816	-449 075
Personalkostnader	2	-1 648 926	-555 484
Summa rörelsekostnader		-7 958 850	-2 304 994
Rörelseresultat		1 850 540	405 734
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		12 620	145
Räntekostnader och liknande resultatposter		-34	-83
Summa finansiella poster		12 586	62
Resultat efter finansiella poster		1 863 127	405 796
Resultat före skatt		1 863 127	405 796
Skatter			
Skatt på årets resultat		-387 119	-83 581
Årets resultat		1 476 008	322 215

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Färdiga varor och handelsvaror		36 380	0
Summa varulager m.m.		36 380	0
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		2 711 694	359 183
Övriga fordringar		969 860	244 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		239 189	0
Summa kortfristiga fordringar		3 920 743	603 662
Kassa och bank			
Kassa och bank		506 597	570 562
Summa kassa och bank		506 597	570 562
Summa omsättningstillgångar		4 463 720	1 174 224
SUMMA TILLGÅNGAR		4 463 720	1 174 224

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		118 215	0
Årets resultat		1 476 008	322 215
Summa fritt eget kapital		1 594 223	322 215
Summa eget kapital		1 619 223	347 215
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		242 549	0
Skatteskulder		444 657	83 581
Övriga skulder		1 869 231	741 810
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		288 060	1 617
Summa kortfristiga skulder		2 844 498	827 009
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		4 463 720	1 174 224

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	2	1

Underskrifter av årsredovisning

Frida Michaela Persaud

Fredrik Szigeti

2025-03-10

2025-03-10

Verkställande direktör, Styrelseledamot

Styrelsesuppleant

Patrik Szigeti

2025-03-10

Vice Verkställande Direktör, Styrelseordförande / Styrelseledamot